da Família e dos Direitos Humanos e a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pesssoal de Nível Superior - CAPES, que passam a ter a seguinte redação: 

6. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

A execução do objeto do presente Termo de Execução Descentralizada requererá o montante de recursos no total de R$1.358.400,00 (um
milhão, trezentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais) a cargo da Secretaria Nacional da Família - snf, do Ministério da Mulher, da Família e dos
Direitos Humanos a ser descentralizado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES para execução �sica e orçamentária do
objeto pactuado por meio dos seguintes programas de trabalho: